
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.08.2020 № 47

О Порядке изготовления и доставки
избирательных  бюллетеней  для  го-
лосования  на  выборах  депутатов
Совета  народных  депутатов  горо-
да  Владимира  двадцать  восьмого
созыва,  а  также  осуществления
контроля за их изготовлением и до-
ставкой

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан  Российской  Федерации»,  статьей  63  Закона  Владимирской  области  от

13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»  Избиратель-

ная комиссия муниципального образования город Владимир  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Порядок  изготовления и доставки избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов города Влади-

мира двадцать восьмого созыва, а также осуществления контроля за их изготовле-

нием и доставкой (приложение 1).

2.  Утвердить список членов Избирательной комиссии муниципального об-

разования  город  Владимир  с  правом  решающего  голоса,  осуществляющих

контроль за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней (приложение

2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Пред-

седателя Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир

Кузьмина В.В..



4.  Направить  настоящее постановление  в  территориальные избирательные

комиссии Ленинского, Октябрьского и Фрунзенского районов города Владимира.

Председатель                                                                                          В.В. Кузьмин

Секретарь                                                                                                Т.Н. Лукьянова



Приложение 1
к постановлению Избирательной комиссии

муниципального образования город Владимир
от 18.08.2020  № 47

Порядок изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Совета народных депутатов города Владимира

двадцать восьмого созыва, а также осуществления контроля за их изготовлени-
ем и доставкой

1. Общие положения

1.1. Порядок изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голо-

сования на выборах депутатов Совета народных депутатов города Владимира два-

дцать восьмого созыва, а также осуществления контроля за их изготовлением и до-

ставкой (далее - Порядок) определяет действия избирательных комиссий, связан-

ных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней (далее - бюллетени),

а также контролем за их изготовлением и доставкой.

1.2. Форма бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета народ-

ных депутатов города Владимира двадцать восьмого созыва  утверждается поста-

новлением Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир

не позднее чем за 20 дней до дня голосования.

1.3. Текст бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета народ-

ных депутатов города Владимира двадцать восьмого созыва утверждается  поста-

новлением соответствующей территориальной избирательной комиссии, на кото-

рую возложены полномочия окружных избирательных комиссий, не позднее чем за

20 дней до дня голосования.

1.4. Число избирательных бюллетеней утверждается постановлением Изби-

рательной комиссии муниципального образования город Владимир не позднее чем

за 20 дней до дня голосования.

2. Порядок изготовления и доставки избирательных бюллетеней

 в избирательные комиссии

2.1. Изготовление избирательных бюллетеней осуществляется по постанов-

лению Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир. 



2.2. Доставка изготовленных бюллетеней из полиграфической организации в

территориальные  избирательные комиссии Ленинского, Октябрьского и Фрунзен-

ского  районов  города Владимира (далее – территориальная избирательная комис-

сия) осуществляется Избирательной комиссией муниципального образования город

Владимир. 

2.3.  Доставка  бюллетеней  из  территориальной  избирательной  комиссии  в

участковые избирательные комиссии осуществляется избирательными комиссиями

самостоятельно. 

3. Контроль за изготовлением избирательных бюллетеней

в полиграфической организации

Контроль за изготовлением бюллетеней на всех этапах, включая проверку

бумаги для изготовления бюллетеней на соответствие требованиям,   установлен-

ным постановлением Избирательной комиссии муниципального образования город

Владимир, проверку формы и текста бюллетеня, процесс печатания текста, переда-

чи,  уничтожения  лишних  бюллетеней (при  их  выявлении),  доставки  (передачи)

бюллетеней в  территориальную  избирательную  комиссию осуществляют  члены

Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир с правом

решающего голоса, определенные постановлением  Избирательной комиссии му-

ниципального образования город Владимир. 

4. Передача избирательных бюллетеней избирательным комиссиям

4.1. Изготовленные полиграфической организацией бюллетени, упакованные

в пачки, передаются членам Избирательной комиссии муниципального образова-

ния город Владимир с правом решающего голоса, определенным постановлением

Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир,  по акту

(приложение 1), в котором указываются дата и время его составления, а также ко-

личество передаваемых бюллетеней. Акт составляется в двух экземплярах, подпи-

сывается представителем полиграфической организации и членами Избирательной

комиссии муниципального образования город Владимир с правом решающего го-

лоса.  После подписания все экземпляры акта заверяются соответствующими печа-

тями. Один экземпляр акта остается в полиграфической организации, а один - в Из-



бирательной комиссии муниципального образования город Владимир.

 4.2. После передачи упакованных в пачки бюллетеней в количестве, соот-

ветствующем заказу, работники полиграфической организации в присутствии чле-

нов Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир с пра-

вом решающего голоса, уничтожают лишние бюллетени (при их выявлении), о чем

составляется акт (приложение 2) в двух экземплярах. Один экземпляр акта остается

в полиграфической организации, другой – в Избирательной комиссии муниципаль-

ного образования город Владимир.

4.3. Избирательная комиссия муниципального образования город Владимир

обязана не позднее чем за два дня до получения ею бюллетеней от полиграфиче-

ской организации принять постановление о месте, дате и времени передачи бюлле-

теней членам данной избирательной комиссии и уничтожения лишних бюллетеней

(при их выявлении). 

Любой член Избирательной комиссии муниципального образования город

Владимир, любой кандидат, фамилия которого внесена в бюллетень, либо предста-

витель такого кандидата, присутствующие при передаче избирательных бюллете-

ней,  вправе подписать акт передачи бюллетеней и акт об уничтожении лишних

бюллетеней.

4.4. Полиграфическая организация обязана предоставить возможность при-

сутствовать при передаче бюллетеней и уничтожении лишних бюллетеней лицам,

указанным  в  пункте  4.3 настоящего  Порядка,  а  также  представителям  средств

массовой информации.

4.5. Избирательная комиссия муниципального образования город Владимир

передает  бюллетени для голосования в территориальные избирательные комиссии

Ленинского, Октябрьского, Фрунзенского районов города Владимира  для обеспе-

чения досрочного голосования и голосования в день голосования не позднее чем за

один день до дня досрочного голосования (с учетом времени, необходимого для

доставки), на основании своего постановления о распределении бюллетеней.

4.6. При передаче бюллетеней от Избирательной комиссии муниципального

образования город Владимир в соответствующую территориальную избирательную

комиссию составляется акт в двух экземплярах  (приложение 3). Все экземпляры

акта подписываются Председателем Избирательной комиссии муниципального об-

consultantplus://offline/ref=0B80263C875B954E48D289978E5822388AE7DF264C40C2E4F2A07EE00501B811F976E2914BC772D5o331Q


разования город Владимир (а в его отсутствие - заместителем Председателя или се-

кретарем), не менее чем двумя членами комиссии с правом решающего голоса и за-

веряются печатью. 

Территориальная избирательная комиссия при получении бюллетеней от Из-

бирательной  комиссии  муниципального  образования  город  Владимир  проверяет

целостность упаковки, соответствие фактического количества пачек и количества

бюллетеней, указанных на пачках, количеству, указанному в акте и в постановле-

нии Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир о рас-

пределении бюллетеней. Председатель территориальной избирательной комиссии

(а в его отсутствие - заместитель председателя или секретарь), не менее двух чле-

нов комиссии с правом решающего голоса подписывают два экземпляра акта  и за-

веряют печатью. Один экземпляр акта остается в Избирательной комиссии муници-

пального образования город Владимир, а один – в соответствующей территориаль-

ной избирательной комиссии. 

4.7. Территориальные избирательные комиссии после получения бюллетеней

от  Избирательной  комиссии  муниципального  образования  город  Владимир   на

основании своих постановлений о распределении бюллетеней  для голосования на

выборах депутатов Совета народных депутатов города Владимира двадцать вось-

мого  созыва  по  участковым  избирательным  комиссиям  передают  бюллетени  в

участковые избирательные комиссии  не позднее чем за один день до дня голосова-

ния.

По каждому избирательному участку количество передаваемых бюллетеней не

может превышать более чем на 0,5 процента (но не менее чем на два бюллетеня)

число избирателей, зарегистрированных на данном избирательном участке, и со-

ставлять менее 70 процентов от числа избирателей, включенных в список избира-

телей на избирательном участке на день передачи бюллетеней.

При  передаче  бюллетеней  от  территориальной  избирательной  комиссии  в

участковые избирательные комиссии производится их поштучный пересчет и вы-

браковка, при этом выбракованные бюллетени (при их выявлении) уничтожаются

членами территориальной избирательной комиссии, о чем составляется акт, кото-

рый хранится в территориальной избирательной комиссии  (приложение 4).  Акт

подписывается председателем территориальной избирательной комиссии (а в его



отсутствие - заместителем председателя или секретарем) и не менее чем двумя чле-

нами территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, заве-

ряется печатью. Копия акта незамедлительно передается в Избирательную комис-

сию муниципального образования город Владимир.

 4.8. При передаче бюллетеней от территориальной избирательной комиссии

в участковую избирательную комиссию составляется акт в двух экземплярах (при-

ложение 5),  в  котором указываются время и дата его составления и количество

передаваемых бюллетеней.   Все экземпляры акта подписываются председателем

территориальной избирательной комиссии (а в его отсутствие - заместителем пред-

седателя или секретарем) и  не менее чем двумя членами территориальной избира-

тельной комиссии с правом решающего голоса, председателем участковой избира-

тельной комиссии (а в его отсутствие - заместителем председателя или секретарем)

и не менее чем двумя членами с правом решающего голоса участковой избиратель-

ной комиссии и заверяются печатями.  

Один экземпляр акта остается в участковой избирательной комиссии, а один

- в территориальной избирательной комиссии. 

Участковая избирательная комиссия при получении бюллетеней от территори-

альной избирательной комиссии  производит обязательный поштучный пересчет

бюллетеней. В случае если после поштучного пересчета участковой избирательной

комиссией установлено, что количество полученных бюллетеней превышает коли-

чество бюллетеней, указанных в актах (приложение 5),  лишние бюллетени неза-

медлительно  передаются  в  территориальную  избирательную  комиссию  по  акту

(приложение 6). Акт составляется в двух экземплярах и подписывается председа-

телем участковой избирательной комиссии (а в его отсутствие - заместителем пред-

седателя или секретарем) и не менее чем двумя членами с правом решающего голо-

са. Один экземпляр акта остается в участковой избирательной комиссии, а один

передается в территориальную избирательную комиссию. 

4.9. При передаче бюллетеней вышестоящей избирательной комиссией ни-

жестоящей избирательной комиссии, при выбраковке и уничтожении лишних бюл-

летеней вправе присутствовать члены этих избирательных комиссий, кандидаты,

фамилии которых внесены в бюллетень или их представители.

consultantplus://offline/ref=684417AC98537C2F5F1DD6C90FD3E57DC4E234DFA5874F8D838DB47F349FB2C86CD8CCE2E9768EB0q0mCR
consultantplus://offline/ref=684417AC98537C2F5F1DD6C90FD3E57DC4E234DFA5874F8D838DB47F349FB2C86CD8CCE2E9768DB3q0m2R


Оповещение перечисленных лиц о месте и времени передачи бюллетеней осу-

ществляется соответствующей комиссией, которая также обязана предоставить воз-

можность каждому вышеуказанному в настоящем пункте кандидату или не менее

чем одному его представителю присутствовать при передаче бюллетеней. При этом

любое из перечисленных лиц вправе подписать акты, составляемые при передаче

бюллетеней, а также при их выбраковке и уничтожении (если таковые производят-

ся).

4.10. Ответственность за передачу и сохранность бюллетеней несут предсе-

датели избирательных комиссий, осуществлявших передачу, получение и хранение

бюллетеней.



Приложение 1
к порядку изготовления и доставки избира-

тельных бюллетеней для голосования на выбо-
рах депутатов Совета народных депутатов го-
рода Владимира двадцать восьмого  созыва, а
также осуществления контроля за их изготов-

лением и доставкой

АКТ*
передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета

народных депутатов города Владимира двадцать восьмого созыва 
                          

«___» _________2020 года                                                              «__» часов «__» минут
                                                                                                      

В соответствии с договором  №___ от «___» ________ 2020 года на оказание услуг по
изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета на-
родных депутатов города Владимира двадцать восьмого созыва, заключенным между  ООО
«Агентство дизайна и рекламных технологий» и Избирательной комиссией муниципального
образования город Владимир,   ООО «Агентство дизайна и рекламных технологий» изгото-
вила  и передала Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир из-
бирательные бюллетени для голосования на  выборах депутатов Совета народных депутатов
города Владимира двадцать восьмого созыва в количестве ________________ штук. 
 (цифрами и прописью)

Номер одно-
мандатного из-
бирательного

округа

Число  избира-
тельных бюлле-
теней для голо-

сования по одно-
мандатному из-
бирательному

округу

Кол-во пачек 
по 1000 шт.

Кол-во пачек
по 100 шт.

Кол-во пачек
по 50 шт.

От ООО «Агентство дизайна и рекламных технологий»
  1. ______________________________________________                                           ______________________________________________

                            (должность, фамилия, инициалы)                                                                                                       (подпись)

2. ______________________________________________                                        ________________________________________________

                            (должность, фамилия, инициалы)                                                                                                        (подпись)

3. ______________________________________________                                   ___________________________________________________

           (должность, фамилия, инициалы)                                                                                                       (подпись)

МП
        От  Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир 

1. ______________________________________________                                           ______________________________________________

                            (должность, фамилия, инициалы)                                                                                                       (подпись)

2. ______________________________________________                                        ________________________________________________

                            (должность, фамилия, инициалы)                                                                                                        (подпись)

3. ______________________________________________                                   ___________________________________________________

           (должность, фамилия, инициалы)                                                                                                       (подпись)

МП

*В соответствии с частью 12 статьи 63 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области» настоя-
щий акт вправе подписать любой член избирательной комиссии, разместившей заказ на изготовление избирательных бюллетеней, любой
кандидат, фамилия которого внесена в бюллетень, либо представитель такого кандидата, присутствующие при передаче избирательных
бюллетеней.



Приложение 2
к порядку изготовления и доставки изби-
рательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Совета народных
депутатов города Владимира двадцать
восьмого  созыва, а также осуществле-
ния контроля за их изготовлением и до-

ставкой
А К Т *

об уничтожении лишних избирательных бюллетеней для голосования на выборах де-
путатов Совета народных депутатов города Владимира двадцать восьмого созыва 

“___” _________2020 года “__” часов “__” минут

Настоящим Актом подтверждается:

1. При изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Совета народных депутатов города Владимира двадцать восьмого созыва: 

Номер одно-
мандатного изби-

рательного округа

Количество зака-
занных избира-
тельных бюлле-

теней

Общее количество
изготовленных из-
бирательных бюл-

летеней

Количество лишних
избирательных бюл-

летеней

2. Лишние избирательные бюллетени в количестве _________ штук уничтожены
“____” ____________ 2020 года в присутствии представителя(лей) Избирательной комис-
сии муниципального образования город Владимир

   От ООО «Агентство дизайна и рекламных технологий»
1.

(должность, фамилия, инициалы) (подпись)

2.
 (должность, фамилия, инициалы) (подпись)

3.
 (должность, фамилия, инициалы) (подпись)

МП

От Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир

1.
(должность, фамилия, инициалы) (подпись)

2.
 (должность, фамилия, инициалы) (подпись)

3.
 (должность, фамилия, инициалы) (подпись)

МП

*В соответствии с частью 12 статьи 63  Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ   «Избирательный кодекс Влади-
мирской области» настоящий акт вправе подписать любой член избирательной комиссии, разместившей заказ на изготовление избира -
тельных бюллетеней,  любой кандидат, фамилия которого внесена в бюллетень, либо представитель такого кандидата, присутствующие
при передаче избирательных бюллетеней. 

Приложение 3



к порядку изготовления и доставки
избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Совета
народных депутатов города Владимира

двадцать восьмого  созыва, а также
осуществления контроля за их

изготовлением и доставкой

АКТ*
передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов
Совета народных депутатов города Владимира двадцать восьмого созыва Из-

бирательной комиссией муниципального образования город Владимир
____________________________________________________________

 (наименование территориальной избирательной комиссии)
«___» ____2020 года

«__» часов «__» минут  

Избирательная комиссия муниципального образования город Владимир передала,
а _____________________________________________________________ получила:

(наименование территориальной избирательной комиссии)

Номер одно-
мандатного из-
бирательного

округа

Количество пачек с бюллетенями Количество избиратель-
ных бюллетеней

МП
Председатель (заместитель председателя, 
секретарь) Избирательной комиссии муни-
ципального образования город Владимир

___________
(подпись)

___________________
(фамилия, инициалы)

Члены избирательной комиссии с правом 
решающего голоса

_________
(подпись)

___________________
(фамилия, инициалы)

________
(подпись)

___________________
(фамилия, инициалы)

МП
Председатель (заместитель председателя, 
секретарь) __________________________

(наименование территориальной избирательной
комиссии)

_________
(подпись)

____________________
(фамилия, инициалы)

Члены избирательной комиссии с правом 
решающего голоса ________

(подпись)
__________________

(фамилия, инициалы)

________
(подпись)

___________________
(фамилия, инициалы)

* В соответствии с частью 12 статьи 63  Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ    «Избирательный
кодекс Владимирской области» настоящий акт вправе подписать любой член избирательной комиссии, разместившей
заказ на изготовление избирательных бюллетеней,  любой кандидат, фамилия которого внесена в бюллетень, либо пред-
ставитель такого кандидата, присутствующие при передаче избирательных бюллетеней. 

** В акте указывается количество каждого вида избирательных бюллетеней.  



Приложение 4
к порядку изготовления и доставки

избирательных бюллетеней для
голосования на  выборах депутатов
Совета народных депутатов города

Владимира двадцать восьмого созыва, а
также осуществления контроля за их

изготовлением и доставкой

А К Т *  
об уничтожении выбракованных избирательных бюллетеней 

________________________________________________________________
(наименование территориальной избирательной комиссии)

Настоящим Актом подтверждается:

1. При передаче участковой избирательной комиссии избирательного участка  №

___ избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета народных

депутатов города Владимира двадцать восьмого созыва  было выявлено 

___________________________________________________________________

(цифрами и прописью)

 бракованных избирательных бюллетеней.

2. Выбракованные избирательные бюллетени в количестве 

__________________________________________________________________ 

(цифрами и прописью)

штук уничтожены “____” __________2020 года. 

МП

Председатель (заместитель предсе-
дателя, секретарь) 

__________________________
(наименование территориальной

избирательной комиссии)

___________
      (подпись)

_______________________
                 (фамилия, инициалы)

(фамилия, инициалы)

Члены Территориальной избира-
тельной комиссии

__________
(подпись)

____________________
(фамилия, инициалы)

__________
     (подпись)

____________________
            (фамилия, инициалы)

__________
     (подпись)

____________________
            (фамилия, инициалы)

* В соответствии с частью 12 статьи 63  Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ    «Избирательный
кодекс Владимирской области» настоящий акт вправе подписать любой член соответствующей избирательной комис-
сии,  любой кандидат, фамилия которого внесена в бюллетень, либо представитель такого кандидата, присутствующие
при передаче избирательных бюллетеней. 



Приложение 5
к порядку изготовления и доставки

избирательных бюллетеней для
голосования на выборах депутатов Совета

народных депутатов города Владимира
двадцать восьмого  созыва, а также

осуществления контроля за их
изготовлением и доставкой

АКТ*
передачи избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов

Совета народных депутатов города Владимира двадцать восьмого созыва  
___________________________________________________________________

(наименование территориальной избирательной комиссии)

  участковой избирательной комиссии 

«___» ____2020 года
«__» часов «__» минут  

_________________________________________________________________________________
(наименование территориальной избирательной комиссии)

передала, а участковая избирательная комиссия избирательного участка № _____ получила:

Количество пачек с бюллетенями Количество избирательных бюллетеней

МП
Председатель (заместитель председателя, се-
кретарь) ____________________________ 

(наименование территориальной избирательной
комиссии)

______________
(подпись)

_____________________
(фамилия, инициалы)

Члены избирательной комиссии ____________
(подпись)

________________________
(фамилия, инициалы)

____________
(подпись)

________________________
(фамилия, инициалы)

МП
Председатель (заместитель председателя, се-
кретарь) участковой избирательной комиссии

__________
(подпись)

______________________
(фамилия, инициалы)

Члены избирательной комиссии ____________
(подпись)

________________________
(фамилия, инициалы)

__________
(подпись)

____________________
(фамилия, инициалы)

* В соответствии с частью 12 статьи 63  Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ  «Избирательный
кодекс Владимирской области» настоящий акт вправе подписать любой член соответствующей избирательной комис-
сии, любой кандидат, фамилия которого внесена в бюллетень, либо представитель такого кандидата, присутствующие
при передаче избирательных бюллетеней. 



Приложение 6
к порядку изготовления и доставки

избирательных бюллетеней для
голосования на выборах депутатов Совета

народных депутатов города Владимира
двадцать восьмого  созыва, а также

осуществления контроля за их
изготовлением и доставкой

АКТ
об обнаружении лишних 

избирательных бюллетеней для голосования 
на выборах депутатов Совета народных депутатов города Владимира двадцать вось-

мого созыва 
        «____» __________2020_года

 «____» часов «_____» минут

1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № ______ при про-
ведении поштучного пересчета избирательных бюллетеней для голосования  на выборах
депутатов Совета народных депутатов города Владимира двадцать восьмого созыва, полу-
ченных от _________________________________________________,

                                        (наименование территориальной избирательной комиссии)
обнаружила:

Количество бюллетеней, получен-
ных от территориальной избира-

тельной комиссии по акту

Количество избира-
тельных бюллете-

ней, обнаруженных
после пересчета

Количество лиш-
них избирательных

бюллетеней

2. Лишние избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Сове-
та  народных  депутатов  города  Владимира  двадцать  восьмого  созыва  в  количестве
_________________________________________________________________________штук
                                                       (цифрами и прописью)

переданы в ______________________________________________________.
(наименование территориальной избирательной комиссии)

МП
Председатель (заместитель предсе-
дателя, секретарь) участковой изби-

рательной комиссии
______________________ ____________

(подпись)
________________

(фамилия, инициалы)

Члены 
комиссии с правом
 решающего голоса

____________
(подпись)

_______________
_

(фамилия, инициалы)

____________
(подпись)

_______________
_

(фамилия, инициалы)



Приложение 2
к постановлению Избирательной комиссии

муниципального образования город Владимир
от  18.08.2020  №  47

ПРЕДСТАВИТЕЛИ

Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир, 
осуществляющие контроль за изготовлением избирательных бюллетеней  для
голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов города Влади-

мира двадцать восьмого созыва 

Кузьмин В.В. - Председатель Избирательной комиссии муниципального об-
разования город Владимир;

Поздеева С.В. - заместитель Председателя Избирательной комиссии муници-
пального образования город Владимир;

Лукьянова Т.Н. - секретарь Избирательной комиссии муниципального образо-
вания город Владимир;

Железнов И.С. - член Избирательной комиссии муниципального образования
город Владимир с правом решающего голоса;

Лавров Ф.Н. - член Избирательной комиссии муниципального образования
город Владимир с правом решающего голоса;

Кузнецова Л.В. - член Избирательной комиссии муниципального образования
город Владимир с правом решающего голоса;

Молодинская М.И. - член Избирательной комиссии муниципального образования
город Владимир с правом решающего голоса;

Проскурня М.А. - член Избирательной комиссии муниципального образования
город Владимир с правом решающего голоса;

Сергеев М.В. - член Избирательной комиссии муниципального образования
город Владимир с правом решающего голоса.


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АКТ*
	
	«___» _________2020 года «__» часов «__» минут
	

	АКТ*
	АКТ*
	МП


